ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

от 01.06.2023г. № 36

О постановке на учет граждан в целях последующего предоставления земельных

участков в собственность бесплатно

      Рассмотрев заявление гражданки Оглы Кристины Вячеславовны  от 27.04.2023 г. о

постановке на учет в целях последующего предоставления земельного участка в

собственность бесплатно, представленные документы, в соответствии с подпунктом 6

статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области

от 14.07.2015 № 123-ОД «О  предоставлении земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан

бесплатно», Уставом Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить на учет гражданку Оглы Кристину Вячеславовну  06.07.1985 г.р.,

имеющую право на получение земельного участка в собственность бесплатно, в целях

последующего предоставления земельного участка в собственность бесплатно согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Направить гражданке Оглы Кристине Вячеславовне  выписку из настоящего

постановления.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Медведицкого

городского поселения                                                                                             В.Г. Яковенко

                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                  к постановлению

                                                                                                                  главы Медведицкого

                                                                                                                  городского поселения

                                                                                                                  от 01.06.2023 №36

Список граждан, принятых на учет в целях

последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно

№ п/п

Ф.И.О. гражданина и адрес его проживания

№ в книге

учета

заявлений

1 Оглы Кристина Вячеславовна  Волгоградская область,

Жирновский район, р.п. Медведицкий ул. Советская д. 27

1